

Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білімнің білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарындағы білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылаудың, оларды аралық және қорытынды аттестаттау жүргізудің үлгі қағидаларына 3-қосымша

Негізгі орта және жалпы орта білім беру деңгейіндегі оқыту курсы үшін емтихан хаттамасы

Алгебра

бойынша Қазақстан

Республикасы (оқу пәнінің атауы)

Ақтөбе облысы

(облыстың атауы)

Мәртөк ауданы

(аудан атауы)

Мәртөк ауылы

(кала (ауыл) атауы)

№4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебі

(мектеп атауы)

Емтихан комиссиясының құрамында:

Абдуллина Фақатжол Аманжоловна

Емтихан комиссиясы төрайымының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Абдрахманов Аманжол Аıda-Отарович

Емтихан алушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Бекбатырова Гүлсім Мұсаевна, Мұртазаев Нұрлы Майрашбаевна

Ассистенттің Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтиханға келді:

15

Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтиханға келген жоқ:

—

Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтихан 10 сағат 00 минутта басталды.

Емтихан 13 сағат 00 минутта аяқталды.

Емтихан нәтижелері бойынша мынадай багалар қойылды:

№	Емтихан тапсырушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)	Балл (жазумен)	Емтихан бағасы (жазумен)
1	Азизова Әлимаз Рашид уызы	33 (отыз үш)	4 (мақсат)
2	Әмірбаева Асель Аманжолқызы	33 (отыз үш)	4 (мақсат)
3	Исмаев Нурсултан Бауржанович	20 (жиырма)	3 (қақараттанармақ)
4	Қалдыбаева Айтжанай Саржанқызы	24 (жиырма төрт)	3 (қақараттанармақ)
5	Қашапов Еркебұлан Қазанғалиұлы	23 (жиырма үш)	3 (қақараттанармақ)
6	Қолбұғын Түпкел Аманжолқызы	26 (жиырма алты)	3 (қақараттанармақ)
7	Қубышев Ислам Бағдатұлы	27 (жиырма жеті)	3 (қақараттанармақ)
8	Қостанов Ернар Аманжолқызы	43 (қырық үш)	5 (оты мақсат)
9	Құрманғалиев Әлихан Бекболатұлы	23 (жиырма үш)	3 (қақараттанармақ)
10	Қызылбаев Ержанат Аманжолқызы	21 (жиырма бір)	3 (қақараттанармақ)
11	Қызылбаев Нұрғали Бекболатұлы	29 (жиырма тоғыз)	3 (қақараттанармақ)
12	Серік Қарағат Әсетұлы	32 (отыз екі)	3 (қақараттанармақ)
13	Төлепов Мағдарбек Жантәуір	21 (жиырма бір)	3 (қақараттанармақ)
14	Торғашев Даниял Серікұлы	33 (отыз үш)	4 (мақсат)
15	Тасқалиева Аяна Асқатовна	35 (отыз бес)	4 (мақсат)
16			
17			

Емтиханды өткізу күні: " 3 " маусым 2024 ж.

Бағаны хаттамаға енгізу күні: " 3 " маусым 2024 ж.

Комиссия төрайымы Абдуллина Бағдатқызы Аманжолқызы

Емтихан алушы мұғалім Абдрахманов Аманжол Аманжолқызы

Ассистенттер Бекбағарова Түпкел Мұсақызы

Муртазаева Түпкел Майрамырзақызы

